
KEPALA PUSKESMAS BENDAHARA

Nelly Aspalek, A.Md.Keb Rudi Edward Y. Marpaung
197411202003122008 198805192009091001

Lukius Kobak, A.Md.Kep Elsonai Bahabol, A.Md.Kep
198612032015091000 198505152011041001

Ohan Maling, A.Md.Kep Melky Sedek Balyo
197910072005021005 198606232011041002

Etem Nabyal, AMK Efesus Balyo

198217122006051001 198005072005021002

Yudas Alimdam Klemens Kawyan, AMG

198412022005021002 198009092009091001

Betira Sub Banus Yalak, A.Md.Kep

197808122005022009 198607152011041001

Kwedialek Balingga Simon Sobolim, A.Md.Kep

196112311984111098 198502142011041002

Eddy Mirin, A.Md.Kep Nasa Waroman 

198406062006051001 140 228 004

Albertina Lintamon, SKM Unil Pahabol, 

198203182003122005 198209272011041001

Dina Sobolim,A.Md.Kep Habel Pahabol

197506022005022006 197805212009091000

Yakobus Simalya, A.Md.Kep Punius Yando, SKM
198702082011041001 198606172009091001

Kostan Yual, AMK Yahudi Pusop

198306042006051001 198105042003121006

Penehas Nipsan Yones Mirin 
198602122006051001 198505062009091002

Yonam Yando Selep Yando, A.Md.Kep
198101262005021007 198910102015091001

Yulianus Aspalek Hermanus Aspalek, A.MK
196007251984111004 198806072015091001

Amihnarap Molama, S.Kep Semet Silak
198405162005021002 198505172006051001

Sipater Silak, A.Md.Kep Serinius Pahabol, S.Kep
198405032010041001 198305032005021004

Sem Huagap, A.Md.Kep Aberaham Bayage

198402182009091001 197708022011041001

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI YAHUKIMO

            NOMOR    :

             TANGGAL  :

10

7020201008100

Ubahak

Sobaham

DAFTAR NAMA-NAMA BENDAHARA DANA KAPITASI JAMINAN KESEHATAN NASIONAL

PADA FASILITASI KESEHATAN TINGKAT PERTAMA DI KABUPATEN YAHUKIMO

TAHUN ANGGARAN 2018

7020201008365

7

8

9

17

18

11

12

13

14

15

16

7020201008170

7020201008144

7020201007621

7020201008310

7020201009673

7020201007923

7020201007960

7020201007805

7020201007820

1

2

3

4

5

6

Bomela

Sumtaman 7020202009726

NO

7020201009612

7020201008446

NO. REKENING PKM

7020201007982

7020201007761

Dekai

Lolat

Tangma

Pasema

Kosarek

Soba 

Yogosem

Korupun

7020201007831

7020201007783

NAMA / NIP

Panggema

Nipsan

Walma

Langda

Sela

NAMA FKTP

Puldama





KEPALA PUSKESMAS BENDAHARA

1 2 3 4 5

Yumit Sam, A.Md.Kep Lukius Malyo
198609112011041001 198006162005021003

Yusuf  Yando, A.Md.Kep Hosea Wisabla, 
198905162015091001 198704182011041002

Atus Bayage Perianus Payage, A.Md.Kep
198304162005021002 198807272011041001

Barnabas Amohoso Kristina Payage
198503192005021008 197407262005022006

Esau Bahabol Thomas Bahabol

198406302010041002 198205052015091001

Willy Yando Primus Laimusu

196812311989032001 197212311993031129

Zeth Yelemaken Aren Giban, A.Md.Kep 

197002061993121001 19860325201101002

Emianus Bahabol, A.Md.KepHery Andriatno,

198610092011041002 198812062011041001

Yosua Matuan Atomina K. Yembise

198706052006051001 197510121997031005

Maryanus Alfred, SKM Henita M. Tandiassang, SKM

198608172009091001 198111042003121008

Frans Kabak, AMK Marthina Kabak, A.Md.Kep

196909121993121002 197208082005022004

Rosmina Heselo, A.MK Saulus Sobolim
198311172006052018 198602252006051001

Kiseh Kobak Elisabeth Pangkung, A.Md.Keb

196006061996031001 198508052015092001

dr. Novalia Elisabeth Paulina Helena Oktovia Modouw
198511172015092001 19861001 2008012002

dr. Yondri S. Kukus Manuel Mamoribo

198207122015091001 198203022005021001

BUPATI YAHUKIMO

    ABOCK BUSUP

28

29

20

21

22

23

24

25

NO NAMA FKTP
NAMA / NIP

NO.REKENING PKM

Seradala 702020100781619

Holuwon

Nalca

Silimo

Endomen

Amuma

Mugi

Anggruk

30 Kurima

31 Ninia

Sumo

Suru - Suru

Samenage

26

27

32 Jalan Gunung 

33 Jalan Aplim

7020201008343

7020201007971

7020201008166

7020201007702

7020201008096

7020201008052

7020201060224

7020201060250

7020201008424

7020201007993

7020201008321

7020201009360

7020201007643

7020201008450


