

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI YAHUKIMO**NOMOR :****TANGGAL :****DAFTAR NAMA-NAMA BENDAHARA DANA KAPITASI JAMINAN KESEHATAN NASIONAL
PADA FASILITASI KESEHATAN TINGKAT PERTAMA DI KABUPATEN YAHUKIMO
TAHUN ANGGARAN 2018**

NO	NAMA FKTP	NAMA / NIP		NO. REKENING PKM
		KEPALA PUSKESMAS	BENDAHARA	
1	Dekai	Nelly Aspalek, A.Md.Keb 197411202003122008	Rudi Edward Y. Marpaung 198805192009091001	7020201009612
2	Lolat	Lukius Kobak, A.Md.Kep 198612032015091000	Elsonai Bahabol, A.Md.Kep 198505152011041001	7020201008446
3	Bomela	Ohan Maling, A.Md.Kep 197910072005021005	Melky Sedek Balyo 198606232011041002	7020201007982
4	Langda	Etem Nabyal, AMK 198217122006051001	Efesus Balyo 198005072005021002	7020201007761
5	Sumtaman	Yudas Alimdam 198412022005021002	Klemens Kawyan, AMG 198009092009091001	7020202009726
6	Korupun	Betira Sub 197808122005022009	Banus Yalak, A.Md.Kep 198607152011041001	7020201008100
7	Sobaham	Kwedialek Balingga 196112311984111098	Simon Sobolim, A.Md.Kep 198502142011041002	7020201008144
8	Sela	Eddy Mirin, A.Md.Kep 198406062006051001	Nasa Waroman 140 228 004	7020201007621
9	Panggema	Albertina Lintamon, SKM 198203182003122005	Unil Pahabol, 198209272011041001	7020201008310
10	Walma	Dina Sobolim, A.Md.Kep 197506022005022006	Habel Pahabol 197805212009091000	7020201009673
11	Puldama	Yakobus Simalya, A.Md.Kep 198702082011041001	Punius Yando, SKM 198606172009091001	7020201007923
12	Ubahak	Kostan Yual, AMK 198306042006051001	Yahudi Pusop 198105042003121006	7020201007960
13	Kosarek	Penehas Nipsan 198602122006051001	Yones Mirin 198505062009091002	7020201007805
14	Nipsan	Yonam Yando 198101262005021007	Selep Yando, A.Md.Kep 198910102015091001	7020201007820
15	Tangma	Yulianus Aspalek 196007251984111004	Hermanus Aspalek, A.MK 198806072015091001	7020201008365
16	Soba	Amihnarap Molama, S.Kep 198405162005021002	Semet Silak 198505172006051001	7020201007831
17	Yogosem	Sipater Silak, A.Md.Kep 198405032010041001	Serinius Pahabol, S.Kep 198305032005021004	7020201007783
18	Pasema	Sem Huagap, A.Md.Kep 198402182009091001	Aberaham Bayage 197708022011041001	7020201008170

NO	NAMA FKTP	NAMA / NIP		NO.REKENING PKM
		KEPALA PUSKESMAS	BENDAHARA	
1	2	3	4	5
19	Seradala	Yumit Sam, A.Md.Kep 198609112011041001	Lukius Malyo 198006162005021003	7020201007816
20	Endomen	Yusuf Yando, A.Md.Kep 198905162015091001	Hosea Wisabla, 198704182011041002	7020201008343
21	Amuma	Atus Bayage 198304162005021002	Perianus Payage, A.Md.Kep 198807272011041001	7020201007971
22	Mugi	Barnabas Amohoso 198503192005021008	Kristina Payage 197407262005022006	7020201008166
23	Holuwon	Esau Bahabol 198406302010041002	Thomas Bahabol 198205052015091001	7020201007702
24	Nalca	Willy Yando 196812311989032001	Primus Laimusu 197212311993031129	7020201008096
25	Silimo	Zeth Yelemaken 197002061993121001	Aren Giban, A.Md.Kep 19860325201101002	7020201008052
26	Sumo	Emianus Bahabol, A.Md.K 198610092011041002	Hery Andriatno, 198812062011041001	7020201008424
27	Suru - Suru	Yosua Matuan 198706052006051001	Atomina K. Yembise 197510121997031005	7020201007993
28	Samenage	Maryanus Alfred, SKM 198608172009091001	Henita M. Tandiassang, SKM 198111042003121008	7020201008321
29	Anggruk	Frans Kabak, AMK 196909121993121002	Marthina Kabak, A.Md.Kep 197208082005022004	7020201009360
30	Kurima	Rosmina Heselo, A.MK 198311172006052018	Saulus Sobolim 198602252006051001	7020201007643
31	Ninia	Kiseh Kobak 196006061996031001	Elisabeth Pangkung, A.Md.Keb 198508052015092001	7020201008450
32	Jalan Gunung	dr. Novalia Elisabeth Paulina 198511172015092001	Helena Oktovia Modouw 19861001 2008012002	7020201060224
33	Jalan Aplim	dr. Yondri S. Kukus 198207122015091001	Manuel Mamoribo 198203022005021001	7020201060250

BUPATI YAHUKIMO

ABOCK BUSUP